
31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 1 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…06WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

320i Touring
Sériové provedení

1 297 530 Kč

Odkaz na Vaše BMW

https://configure.bmw.cz/cs_CZ/configid/bqs45cjl




31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 2 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…06WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

EXTERIÉR

INTERIÉR

PAKETY & VOLITELNÁ VÝBAVA

V O L I T E L N Á  V ÝB A V A

Pohon a převodovka

Funkční vybavení

Metalický lak Skyscraper Grey (P0C4W) 27 378 Kč 

17" kola z lehké slitiny Vspoke 778,Reflex Silver (S01S3)
Sériová výbava

0 Kč 

Látka Hevelius Anthracite/Black (FEHAT) 0 Kč 

Obložení interiéru Quartz Silver, matné,zrnité (S04GN)
Sériová výbava

0 Kč 

Sportovní automatická převodovka (S02TB) 2 704 Kč 

Alarm (S0302)
Sériová výbava

0 Kč 



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 3 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…06WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

Volanty

Design exteriéru

Bezpečnost

Výhled a světla

Odkládací paket (S0493)
Sériová výbava

0 Kč 

Sportovní kožený volant (S0255)
Sériová výbava

0 Kč 

BMW Individual střešní podélné nosníky v provedení Highgloss Shadow
Line (S03MC)
Sériová výbava

0 Kč 

M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty (S0760)
Sériová výbava

0 Kč 

Ukazatel tlaku v pneumatikách (S02VB)
Sériová výbava

0 Kč 

Výstražný trojúhelník a lékárnička (S0428)
Sériová výbava

0 Kč 

Deaktivace airbagu spolujezdce (S05DA)
Sériová výbava

0 Kč 

Sklopné opěrky hlavy na zadních sedadlech (S05DC)
Sériová výbava

0 Kč 

BMW Legal Emergency Call (S06AF)
Sériová výbava

0 Kč 

Paket zrcátek (S0430)
Sériová výbava

0 Kč 



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 4 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…06WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

Klimatizace

Asistenční systémy

Sedadla

Komunikace a informace

Rádia a navigace

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením odrazivosti (S0431)
Sériová výbava

0 Kč 

Automatická klimatizace (S0534)
Sériová výbava

0 Kč 

Přední a zadní parkovací asistent (S0508)
Sériová výbava

0 Kč 

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí (S0544)
Sériová výbava

0 Kč 

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce (S0494) 11 648 Kč 

Teleservices (S06AE)
Sériová výbava

0 Kč 

ConnectedDrive Services  přístup na Online portál a integrace aplikací
(S06AK)
Sériová výbava

0 Kč 

Paket Connected Professional (S06C3)
Sériová výbava

0 Kč 

BMW Live Cockpit Plus (S06U2)
Sériová výbava

0 Kč 



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 5 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…06WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

Kola/pneumatiky

DAB tuner (digitální příjem rádia) (S0654)
Sériová výbava

0 Kč 

Widescreen dotykový displej (S06WC)
Sériová výbava

0 Kč 

Bezpečnostní šrouby kol (S02PA)
Sériová výbava

0 Kč 

Sada na opravu pneumatik (S02VC)
Sériová výbava

0 Kč 



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 6 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…06WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

Toto BMW již v sériovém provedení obsahuje mnoho výbavy pro interiér a
exteriér. Součástí standardní výbavy je například:

ExteriérExteriérExteriérExteriér
M Shadow Line, včetně střešních ližin
Adaptivní LED světlomety a LED zadní světla
Automatické ovládání víka zavazadlového prostoru
Kola z lehké slitiny
Zadní okno, samostatně otevírané

InteriérInteriérInteriérInteriér
BMW Live Cockpit Plus s BMW Prohnutým displejem
BMW Operační systém 8 s navigací
Sportovní kožený volant
3zónová automatická klimatizace
Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40:20:40

Pohon/podvozekPohon/podvozekPohon/podvozekPohon/podvozek
Automatická převodovka Steptronic s řadicími páčkami

Asistenční systémyAsistenční systémyAsistenční systémyAsistenční systémy
Systém pro udržování rychlosti s brzdnou funkcí
Přední a zadní parkovací asistent (PDC)



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 7 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…06WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

MOTOR/TECHNICKÉ ÚDAJE

I N F O R M A C E  O  M O T O R U

S P O TŘE B A  P A L I V A

J Í Z D N Í  V ÝK O N Y / H M O T N O S T

Výkon motoru 
135 kW (184 k) / 5000  6500 1/min

Druh paliva 
Benzin

Kompresní poměr 
11:1

Zdvihový objem motoru 
1998 cm³

Maximální točivý moment motoru 
300 Nm (1350  4000 1/min)

Zdvih/vrtání 
94,6 mm / 82 mm

Převodovka 
Sportovní automatická převodovka

Počet válců/ventilů na válec 
4 / 4

Spotřeba (kombinace) 
6,9 l / 100 km

Emise CO2 (kombinace) 
155 g/km

Maximální rychlost 
230 km/h



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 8 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…06WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

R O Z MĚR Y

PŘEHLED CENY.

Provozní hmotnost  
1660 kg

Povolené zatížení přední/zadní nápravy 
975 kg / 1285 kg

Zrychlení (0–100 km/h) 
7,6 s

Celková hmotnost 
2180 kg

Objem palivové nádrže 
59 l

Užitečné zatížení 
595 kg

Délka/šířka/výška 
4713 mm / 1827 mm / 1440 mm

Šířka včetně zrcátek (řidič/spolujezdec) 
2068 mm (1040 mm / 1028 mm)

Počet sedadel 
5

Rozvor náprav (průměr otáčení) 
2851 mm (11,4 m)

Objem zavazadlového prostoru 
500 l  1510 l



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 9 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…06WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

Základní cena včetně DPH 1 255 800 Kč

Cena volitelné výbavy včetně DPH 41 730 Kč

DPH (21 %) 225 191 Kč

Celková cena včetně DPH 1 297 530 Kč



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 10 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…6WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

Financování

Finanční produkt
Podnikatelský úvěr BMW
Výše úroku závisí na konkrétním modelu vozu, počáteční záloze a délce
financování.

17 110 Kč měsíčně

Poskytovatelem financování je BMW Financial Services Czech Republic s.r.o.
Uvedená nabídka je určena pro podnikatele  plátce DPH. Uvedené splátky mají
charakter předběžné a orientační kalkulace. Uvedené splátky obsahují pojištění

320i Touring

1 297 530 Kč
Celková cena vozidla vč. DPH

40,00 %
Akontace

519 012 Kč
Akontace

778 518 Kč
Výše úvěru

60 měsíců
Délka úvěru

2 243 Kč
Měsíční splátka pojistného

14 867 Kč

Měsíční splátka úvěru bez
pojistného

17 110 Kč
Měsíční splátka úvěru vč. pojistného

1 545 612 Kč

Celkové platby za vozidlo vč.
pojistného

INFORMACE K FINANCOVÁNÍ



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 11 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…6WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX

vozu (havarijní pojištění, povinné ručení, pojištění skel). Každá žádost o
podnikatelský úvěr podléhá schválení ze strany BMW Financial Services Czech
Republic s.r.o. Smlouvy o podnikatelském úvěru mohou být uzavřeny pouze v
písemné formě. Detaily konfigurace a ceny vozu a kalkulaci financování Vám
poskytne autorizovaný partner BMW v České republice.

320i Touring
Sériové Provedení

17 110 Kč

Ceny jsou nezávislým doporučením výrobce, včetně 21% DPH a bez přepravních nákladů. Chyby a úpravy
vyhrazeny. V případě dotazů, prosím, kontaktujte vašeho BMW Autorizovaného dealera. 

[2] Nabídky třetích stran jsou fakturovány přímo třetí stranou.
Uvedené ceny jsou nezávazná doporučení výrobce včetně DPH, bez nákladů na instalaci.

[1] Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací bez
předchozího upozornění. Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k
vozidlu v uvedené konfiguraci a zohledňují volitelnou výbavu. Hodnoty jsou založené na metodice WLTP.
Hodnoty CO2 u těchto vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo
jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených. Průvodce o spotřebě
pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO2), který obsahuje údaje o všech modelech nových
osobních automobilů, je dostupný na místě prodeje. Kromě schopností efektivního využití paliva, které jsou
dány konstrukcí vozidla, hrají při určování spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) roli také
netechnické faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý (CO2) je hlavní plyn podporující vznik
skleníkového efektu a významně přispívá k celosvětovému oteplování.

Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení. Údaje byly stanoveny podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 80/1268 v platném znění. Hodnoty se nevztahují na konkrétní vůz a nejsou
součástí závazné nabídky. Jsou navrženy výhradně pro účely srovnání různých typů vozidel.

Mild hybridní technologie slouží k rekuperaci kinetické energie při brzdění a jejímu dalšímu využití pro
pomoc spalovacímu motoru při akceleraci. Svojí činností snižuje spotřebu paliva, omezuje produkci emisí a
současně zvyšuje dynamiku. Mild hybridní technologie zároveň zlepšuje činnost funkce Auto Start/Stop,
která pracuje rychleji a mnohem komfortněji.

1 297 530 KČ 



31.08.2023 9:57Shrnutí

Stránka 12 z 12https://configure.bmw.cz/cs_CZ/summary/G21/21FY/FEHAT,P0C4…6WC,S0760,S0851,S0879,S08KA,S08R9,S08TF,S08WM,S08WQ,S09QX


